
Załącznik nr 1 do Uchwały RM Nr XXVI/468/2008 
 
Tabela odpłatności nr 1 za pobyt w Dziennym Domu Pomocy dla osób samotnie gospodarujących 
(dzienna stawka Ŝywieniowa 4,50 zł x np.22 dni Ŝywieniowe –  99,00 zł). 
 
 
grupa 

 
Dochód na osobę jako 

% 
ustawowego kryterium 

dochodowego 

 
Wysokość 

ustawowego kryterium 
dochodowego dla 
osoby samotnie 
gospodarującej 

                  * 

 
% odpłatności 
osób samotnie 
gospodarującyc

h 

 
Kwota odpłatności w zł 

     
wyŜywienie 

 
koszty 

 
razem 

 
I 
 

 
do 100% 

 
do 477,00 zł 

 
nieodpłatnie 

 
99,00 

 
- 

 
 
99,00 

 
II 
 

 
pow. 100% - 180% 

 
pow. 477,00 – 858,60 

zł 
 

100% 
 

99,00 
 
- 

 
99,00 

 
III 
 

 
pow. 180% - 200% 

 
858,60 – 954,00 zł 

 
110% 

 
99,00 

 
9,90 

 
108,90 

 
IV 
 

 
pow. 200% - 230% 

 
954,00 – 1097,10 zł 

 
120% 

 
99,00 

 
19,80 

 
118,80 

 
V 
 

 
pow. 230% - 270% 

 
1097,10 – 1287,90 zł 

 
130% 

 
99,00 

 
29,70 

 
128,70 

 
VI 
 

 
pow. 270% - 320% 

 
1287,90 – 1526,40 zł 

 
140% 

 
99,00 

 
39,60 

 
138,60 

 
VII 
 

 
pow. 320% - 380% 

 
1526,40 –1812,60 zł 

 
180% 

 
99,00 

 
79,20 

 
178,20 

 
VIII 
 

        
            pow. 380% 

 
Pow. 1812,60 zł 

 
200% 

 
99,00 

 
99,00 

 
198,00 

 
 
 
 


